При посочения изход на спора, на основание чл.161 от ДОПК жалбоподателката следва 
да бъде осъдена да заплати на ответника юрисконсултско възнаграждение,  което на 
основание чл. 8, вр. чл.7, ал.2, т.5 от Наредба № 1/2004г. за минималните размери на 
адвокатските възнаграждения е в размер на 24 508 (двадесет и четири хиляди петстотин 
и осем) лева с равностойност 12 530,74 ( дванадесет хиляди петстотин и тридесет евро и 
74 евроцента ).
Мотивиран от изложеното и на основание чл. 160 от ДОПК, Административен съд София 
град, 

Р Е Ш И:

ОТХВЪРЛЯ жалбата  на  Г.  З.  Д.  срещу  Ревизионен  акт  №  Р-22002224001233-091-
001/18.12.2024г., издаден от органи по приходите при ТД на НАП - [населено място], потвърден с 
Решение № 290/18.03.2025 г. на Директора на дирекция "ОДОП"-гр.С. при ЦУ на НАП
ОСЪЖДА Г.  З.  Д.,  с  ЕГН  [ЕГН]  да  заплати  на  Националната  агенция  за  приходите 
юрисконсултско  възнаграждение  в  размер  на  24  508  (двадесет  и  четири  хиляди 
петстотин и осем) лева /  с равностойност 12 530,74 ( дванадесет хиляди петстотин и 
тридесет евро и 74 евроцента ).
РЕШЕНИЕТО подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  пред  Върховен 
административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му на страните. 

СЪДИЯ: